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Etelä-Pirkanmaan kunnat ovat yhteisellä päätöksellä liittyneet kuntien 
HINKU-verkostoon, sitoutuen samalla tavoittelemaan hiilineutraaliutta 
alueillaan vuoteen 2030 mennessä. Vuonna 2020 Akaan, Pälkäneen, 
Urjalan ja Valkeakosken yhteistyöllä laadittiin yhteinen ilmasto-ohjelma, 
jonka toimeenpanoa edistettiin Etelä-Pirkanmaan ilmasto-osaamisen 
johtamisen toimintamalli (HEP2030) -hankkeessa vuosina 2021 ja 2022. 
 
Hankkeen aikana kunnissa otettiin käyttöön Ilmastovahti-palvelut 
ilmastotyön seurannan, raportoinnin ja viestinnän tueksi. Samalla laadittiin 
Etelä-Pirkanmaan kuntien ilmastojohtamisen toimintamalli, joka perustuu 
tiiviiseen yhteistyöhön kuntien välillä. HINKU-verkostoon kuuluminen 
edellyttää kunnan ilmastotyön raportointia vuosittain sekä kuntien 
energiatehokkuussopimukseen liittymistä. Myös 
energiatehokkuussopimuksessa on energian kulutukseen ja -säästöön 
liittyvät raportointivelvoitteet. Etelä-Pirkanmaan kuntien valtuustojen 
hyväksymässä ilmasto-ohjelmassa on linjattu ohjelman säännöllisestä 
päivittämisestä. 
 
Pirkanmaa on HINKU-maakuntana sitoutunut tukemaan kuntia 
hiilineutraaliuden tavoittelussa. Etelä-Pirkanmaan ilmastoyhteistyö 
toteuttaa osaltaan Pirkanmaan maakuntaohjelman kestävyystavoitteita 
sekä maakunnallista Hiilineutraali Pirkanmaa 2030 -tiekarttaa. Kaikkien 
Etelä-Pirkanmaan kuntien strategioissa on laajasti tavoitteita kestävään 
kehitykseen, ilmastoon, ympäristöön ja ekologisuuteen liittyen. 
 
Ilmastotyöhön liittyvää tiedonkeruuta, raportointia, rahoitushakuja, 
hanketyötä, koulutuksia ja verkostoyhteistyötä koordinoimaan on 
Valkeakosken kaupungin maankäyttöpalveluihin palkattu vuoden 2023 
alusta Etelä-Pirkanmaan kuntien yhteinen ilmastoasiantuntija. 
Ilmastoyhteistyön sopimuksessa sovitaan Valkeakosken kaupungin 
ilmastotyön palveluiden myynnistä Akaan kaupungille sekä Pälkäneen ja 
Urjalan kunnille. Sopimuksessa linjataan ilmastoasiantuntijan työnkuva, 
ilmastoyhteistyön sisällöt ja toimintatavat sekä kustannusten jako. Liitteenä 
oleva sopimusluonnos on käynyt kommentoitavana siihen liittyvissä 
kunnissa. Sopimuksen valmistelu on kuntajohtajien kokouksessa annettu 
ilmastoasiantuntijan tehtäväksi.  
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 19 § 1. 
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 Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteen mukaisen sopimuksen Etelä-

Pirkanmaan kuntien ilmastoyhteistyöstä astuvaksi voimaan 1.1.2024. 
Sopimuksen mukaiseen toimintaan on määrärahavaraus vuoden 2024 
talousarviossa. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 


